

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1754400355289</u> din <u>05.08.2025</u>
	Obiectul de achiziție: <u>Achiziționarea diverse tipuri de mobilier pentru cab 14 și pentru alte spații din IP Școlii Profesionale nr.5 din mun. Chișinău</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot nr.1							conform graficului până la 31.08.2025	MD57TRPCCC518430B00433AA	
39150000-8	<u>Vitrină-dulap din sticlă securizată, combinată, cu unitate de depozitare și perete din PAL</u>	Buc.	4	10900,00		43600,00		conform graficului până la 31.08.2025	MD57TRPCCC518430B00433AA	
39150000-8	<u>Paravan/ecran medical cu 3 secțiuni, mobil, cu 6 roțile.</u>	Buc.	2	3500,00		7000,00		conform graficului până la 31.08.2025	MD57TRPCCC518430B00433AA	
39150000-8	<u>Canapea medicală reglabilă, cu tetieră/tăblie reglabilă pe înălțime.</u>	Buc.	2	3500,00		7000,00		conform graficului până la 31.08.2025	MD57TRPCCC518430B00433AA	

39150000-8	<u>Cărucior cu 2 nivele cu mâner, 600x600mm H=466 mm din oțel inoxidabil, cu picioare cu roțile.</u>	Buc.	1	7600,00		7600,00		conform graficului până la 31.08.2025	MD57TRPCCC518430B00433AA	
39150000-8	<u>Set de dormitor pentru elev/student cu un loc de dormire la 1900 mm x 800 mm pentru cabinetul medical/izolator medical.</u>	Set	2	7500,00		15000,00		conform graficului până la 31.08.2025	MD57TRPCCC518430B00433AA	
39150000-8	<u>Scaun de birou înalt, din metal, cu cotiere, pentru o masă profesorului de 100 cm înălțime</u>	Buc.	1	3500,00		3500,00		conform graficului până la 31.08.2025	MD57TRPCCC518430B00433AA	
39150000-8	Banca scolară (1250x550x760) mm	Buc.	33	2170,00		71610,00		conform graficului până la 31.08.2025	MD57TRPCCC518430B00433AA	
39150000-8	Banca scolară (1250x550x760) mm	Buc.	3	2070,00		6210,00		conform graficului până la 31.08.2025	MD57TRPCCC518430B00433AA	
39150000-8	<u>Scaun școlar individual pentru profesor,elev, cafeniu</u>	Buc.	68	850,00		57800,00		conform graficului până la 31.08.2025	MD57TRPCCC518430B00433AA	
39150000-8	<u>Scaun școlar individual pentru profesor,elev,sur-cafeniu</u>	Buc.	6	850,00		5100,00		conform graficului până la 31.08.2025	MD57TRPCCC518430B00433AA	
39150000-8	<u>Masă de birou cu tumbă mobilă pe roțile.</u>	Buc.	2	4200,00		8400,00		conform graficului până la 31.08.2025	MD57TRPCCC518430B00433AA	
39150000-8	<u>Dulap cu uși din sticlă</u>	Buc.	2	5100,00		10200,00		conform graficului până la 31.08.2025	MD57TRPCCC518430B00433AA	
39150000-8	<u>Masă pentru oficiu</u>	Buc.	1	11700,00		11700,00		conform graficului până la 31.08.2025	MD57TRPCCC518430B00433AA	

39150000-8	<u>Grilă/ecran pentru calorifer</u>	Buc.	3	6500,00		19500,00		conform graficului pînă la 31.08.2025	MD57TRPCCC51 8430B00433AA	
	Total Lot nr. 1					274220,00				
	TOTAL					274220,00				

Ofertantul «LIDL» S.R.L. nu este plătitor de TVA.

Semnat:cu semnătură electronică mobilă Numele, Prenumele: ILIA IGOR, În calitate de: Director

Ofertantul: «LIDL» S.R.L. Adresa:mun.Chişinău,str.Calea Ieşilor 51/1-of.28

